其他应收款 6,508,831.33 7,458,831.33 9,017,154.93 9,017,154.93

   存货 266,898,569.29 294,205,958.06 344,964,039.96 366,436,656.42

  划分为持有待售的资产 - - - -

一年内到期的非流动资产 - - - -

   其他流动资产 15,886,807.29 15,886,807.29 12,245,251.13 -

流动资产合计
1,067,314,108.

51

1,081,905,687.

46

1,146,939,288.

37

1,154,194,358.

41

非流动资产 - - -

公告编号：2016-015

  3 / 6

   可供出售金融资产 2,476,657.37 2,476,657.37 1,921,546.12 1,921,546.12

   持有至到期投资 - - - -

   长期应收款 - - - -

   长期股权投资 - - - -

   投资性房地产 - - - -

   固定资产 250,436,448.20 250,436,448.20 244,194,057.17 244,544,057.17

   在建工程 20,482,851.73 20,482,851.73 15,612,418.95 15,612,418.95

   工程物资 - - - -

   固定资产清理 319,285.55 319,285.55 - -

   生产性生物资产 - - - -

   油气资产 - - - -

   无形资产 53,272,414.30 42,730,942.27 54,460,506.28 37,360,156.65

   开发支出 - - - -

   商誉 - - - -

   长期待摊费用 - - - -

   递延所得税资产 9,745,011.53 9,271,827.53 8,708,710.41 8,228,733.42

   其他非流动资产 - - - -

  非流动资产合计 336,732,668.68 325,718,012.65 324,897,238.93 307,666,912.31

  资产总计
1,404,046,777.

19

1,407,623,700.

11

1,471,836,527.

30

1,461,861,270.

72

负债及所有者权益
2014年 12月 31日

合并调整后

2014年 12月 31日

合并调整前

2013年 12月 31日

合并调整后

2013年 12月 31日

合并调整前
流动负债

短期借款 445,173,831.40 566,673,831.40 571,672,273.98 568,672,273.98
以公允价值计量且
其变动计入当期损
益的金融负债

-
-

-
-

   应付票据 108,304,620.40 108,304,620.40 130,500,000.00 150,335,368.58
   衍生金融负债 - - - -

   应付账款 145,929,738.70 38,838,090.99 145,145,767.88 128,517,305.70
   预收款项 3,081,600.60 8,314,534.81 16,158,934.26 20,131,833.68
   应付职工薪酬 3,189,592.48 3,189,592.48 3,667,208.02 3,667,208.02
   应交税费 19,138,122.02 10,113,683.24 17,791,047.37 10,553,487.34

   应付利息 2,043,370.55 2,043,370.55 1,919,642.47 1,919,642.47
   应付股利 - - - -
   其他应付款 15,606,167.68 3,839,564.87 16,227,269.33 2,666,121.52

   划分为持有待
售的负债 - - - -
   一年内到期
的非流动负债

12,000,000.00
-

-
-

   其他流动负债 - - - -
  流动负债合计 754,467,043.83 741,317,288.74 903,082,143.31 886,463,241.29
  非流动负债 - - - -

长期借款 77,000,000.00 89,000,000.00 47,000,000.00 50,000,000.00
   应付债券  - - - -
   其中：优先股 - - - -
   永续债 - - - -
   长期应付款 - - - -
长期应付职工薪酬 - - - -
   专项应付款 - - - -
   预计负债 - - - -
   递延收益 23,192,684.00 22,826,338.00 25,611,722.00 25,245,376.00
   递延所得税负债 215,498.61 215,498.61 132,231.92 132,231.92
   其他非流动负债 - - - -

公告编号：2016-015

  4 / 6

非流动负债合计 100,408,182.61 112,041,836.61 72,743,953.92 75,377,607.92
负债合计 854,875,226.44 853,359,125.35 975,826,097.23 961,840,849.21
所有者权益 - - - -

   股本 226,500,000.00 226,500,000.00 226,500,000.00 226,500,000.00
   其他权益工具 - - - -
   其中：优先股 - - - -
   永续债 - - - -
   资本公积 207,783,010.72 212,830,742.69 207,783,010.72 212,830,742.69
   减：库存股 - - - -
其他综合收益 1,221,158.76 1,221,158.76 749,314.20 749,314.20
   专项储备 - - - -
   盈余公积 10,458,861.82 10,424,722.15 4,947,715.12 4,790,806.25
   未分配利润 88,836,197.68 88,915,629.39 43,693,610.36 42,812,778.70
  归属于公司所

有者权益合计 534,799,228.98 539,892,252.99 483,673,650.40 487,683,641.84
  少数股东权益 14,372,321.77 14,372,321.77 12,336,779.67 12,336,779.67

  所有者权益合计 549,171,550.75 554,264,574.76 496,010,430.07 500,020,421.51
  负债和所有者权
益总计 1,404,046,777.19 1,407,623,700.11 1,471,836,527.30 1,461,861,270.72

（2）对合并利润表的调整对比

项  目
2014 年度
合并调整后

2014 年度
合并调整前

2013 年度
合并调整后

2013 年度
合并调整前

一、营业收入 3,152,644,673.16 3,141,383,616.86 2,877,111,502.05 2,910,490,318.29
  减：营业成本 2,972,018,933.84 2,957,205,697.99 2,737,685,079.43 2,765,174,810.64
   营业税金及
附加 3,400,703.59 3,415,192.32

3,136,911.64
3,139,267.55

   销售费用 25,669,299.44 28,032,298.25 18,887,524.69 23,603,988.16
   管理费用 21,079,134.23 21,056,654.64 21,181,830.75 24,555,118.23
   财务费用 50,126,495.67 50,126,495.67 46,810,672.21 46,810,672.21
   资产减值损失 8,541,549.13 8,494,100.38 2,473,817.79 6,604,387.72
   加：公允价值
变动收益 - - - -
   投资收益 123,500.00 123,500.00 110,500.00 110,500.00
其中：对联营企业
和合营企业的投
资收益 - - - -
二、营业利润 71,932,057.26 73,176,677.61 47,046,165.54 40,712,573.78
   加：营业
外收入 18,255,691.65 18,273,691.65 18,016,722.20 20,771,442.43
   减：营业
外支出 119,163.34 119,163.34 639,304.49 639,304.49
三、利润总额 90,068,585.57 91,331,205.92 64,423,583.25 60,844,711.72
   减：所得
税费用 14,729,309.45 14,908,897.23 10,154,216.68 7,782,459.38
四、净利润 75,339,276.12 76,422,308.69 54,269,366.57 53,062,252.34
  归属于公司所
有者的净利润 73,303,734.02 74,386,766.59 53,885,467.73 52,678,353.50
   少 数
股东损益 2,035,542.10 2,035,542.10 383,898.84 383,898.84
五、其他综合收益
的税后净额 471,844.56 471,844.56 -266,183.01 -266,183.01
归属于公司所有
者的其他综合收
益税后净额 471,844.56 471,844.56 -266,183.01 -266,183.01
（一）以后不能重
分类进损益的其
他综合收益 - - - -
（二）以后将重分
类进损益的其他 471,844.56 471,844.56 -266,183.01 -266,183.01

公告编号：2016-015

  5 / 6

综合收益
2.可供出售金融
资产公允价值变
动损益 471,844.56 471,844.56 -266,183.01 -266,183.01
六、综合收益总额 75,811,120.68 76,894,153.25 54,003,183.56 52,796,069.33
归属于公司所有
者的综合收益总
额 73,775,578.58 74,858,611.15 53,619,284.72 52,412,170.49
归属于少数股东
的综合收益总额 2,035,542.10 2,035,542.10 383,898.84 383,898.84
七、每股收益(基
于归属于公司普
通股股东合并净
利润) - -
（一）基本每股收
益 0.21 0.33 0.16
（二）稀释每股收